
UCHWAŁA NR 13/21/22
RADY SAMORZĄDU STUDENTÓW

WYDZIAŁU FIZYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie zgłoszenia prof. Agnieszki Korgul do
Nagrody Dydaktycznej Rektora.

Na podstawie § 106 pkt. 6 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu
Warszawskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 61 Parlamentu Studentów
Uniwersytetu Warszawskiego z 7 października 2020 r., Rada Samorządu Studentów
Wydziału Fizyki Uniwersytetu Warszawskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zgłoszenia prof. Agnieszki Korgul do Nagrody
Dydaktycznej Rektora.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Liczba głosujących: 5
Nieobecnych: 0

Liczba głosów "za": 5
Liczba głosów "przeciw": 0
Liczba głosów wstrzymujących się: 0

Włodzimierz Mikke
Przewodniczący Rady ……………………………………………………………

Michał Chrzanowski
Członek Rady ……………………………………………………………

Dorota Nowicka
Członek Rady ……………………………………………………………

Aleksandra Kopyt
Członek Rady ……………………………………………………………

Michał Czerepaniak
Członek Rady ……………………………………………………………

1


